
 

Harmonogram udzielanego wsparcia  
 

w projekcie pt. „Centrum Usług Społecznych w Świebodzinie – CUS szyty na miarę” 
współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027  
w ramach Priorytetu 6. Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli, 

 Działanie 6.13 Usługi społeczne i zdrowotne 
 

L.p. Rodzaj wsparcia Zakres udzielanego  

wsparcia 

Liczba 

uczestników i 

uczestniczek 

Data 

udzielanego 

wsparcia  

Godziny 

udzielanego 

wsparcia od  - do  

Adres realizacji 

wsparcia 

 

1. 

 

Usługa  

Biofeeadback EEG 

 

 

 

Usługa zdrowotna, 

usprawniająca pracę 

mózgu, wykorzystująca 

efekt sprzężenia zwrotnego 

w celu wpływania na pracę 

umysłu. 

Uczestnik / uczestniczka 

podczas terapii w obecności 

terapeuty uczy się nowego 

zachowania np. lepszej 

koncentracji uwagi   lub 

relaksacji. 

 

 

8 osób  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.09.2025r. 

2.09.2025r. 

3.09.2025r. 

4.09.2025r. 

5.09.2025r. 

6.09.2025r. 

8.09.2025r. 

9.09.2025r. 

10.09.2025r. 

11.09.2025r. 

12.09.2025r. 

13.09.2025r. 

15.09.2025r. 

16.09.2025r. 

 

15:00 – 17:00 

15:30 – 17:30 

15:30 – 18:30 

15:30 – 17:30 

15:30 – 17:30 

9:00 – 13:00 

16:00 – 18:00 

15:30 – 17:30 

15:30 – 18:30 

15:30 – 17:30 

15:30 – 17:30 

9:00 – 13:00 

16:00 – 18:00 

15:30 – 18:30 

 

 

 

Centrum 

Usług  

Społecznych 

w Świebodzinie 

plac Wolności 14 

66-200  

Świebodzin 

parter budynku 



 

17.09.2025r 

18.09.2025r. 

19.09.2025r.  

22.09.2025r.  

23.09.2025r.  

24.09.2025r. 

25.09.2025r.   

26.09.2025r.  

 29.09.2025r.   

29.09.2025r.   

15:30 – 18:30 

15:30 – 18:30 

15:30 – 17:30 

15:00 – 17:00 

15:30 – 18:30 

15:30 – 18:30 

15:30 – 18:30 

15:30 – 17:30 

15:00 – 17:00 

15:30 – 17:30 

 

 

 

 


